Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

Диплом

Пауреата I степени номинация «Поздравление» награждается

1 класс художественного отделения преподавателя Яшиной Е.А.

Председатель жюри

Алешина Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Хабутдинова Регина Ришатовна

Зам. директора по УВР МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Фатыхова Роза Саубановна

Преподаватель МБУДО «ДШИ» г.Лаишево



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

Диплом

Лауреата II степени

номинация «Поздра<mark>вление»</mark> награждает<mark>ся</mark>

Калинкина Анастасия

Председатель жюри Алешина Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Хабутдинова Регина Ришатовна

Зам. директора по УВР МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Фатыхова Роза Саубановна

Преподаватель МБУДО «ДШИ» г.Лаишево



г. Лаиш<mark>ево</mark> 2021 г.

Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

Диплом

Лауреата II степени

номинация «Поздравление» награждается

Габдракипова Лия

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Хабутдинова Регина Ришатовна

Зам. директора по УВР МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Фатыхова Роза Саубановна

Преподаватель МБУДО «ДШИ» г.Лаишево



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

Диплом

Лауреата II степени номинация «Поздравление» награждается Денисова Екатерина Денисова Елена Емельшина Альбина

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Хабутдинова Регина Ришатовна

Зам. директора по УВР МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Фатыхова Роза Саубановна

Преподаватель МБУДО «ДШИ» г.Лаишево



г. Лаиш<mark>ево</mark> 2021 г.

Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

Диплом

Лауреата II степени номинация «Поздравление» награждается Шарафутдинов Аяз
Хоботина Диана Владимировна

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Хабутдинова Регина Ришатовна

Зам. директора по УВР МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Фатыхова Роза Саубановна

Преподаватель МБУДО «ДШИ» г.Лаишево



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

Диплом

Лауреата II степени номинация «Поздравление» награждается

Клюев Милан

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Хабутдинова Регина Ришатовна

Зам. директора по УВР МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Фатыхова Роза Саубановна

Преподаватель МБУДО «ДШИ» г.Лаишево



г. Лаиш<mark>ево</mark> 2021 г.